

ประกาศเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางของมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

๑. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงท่อเมนจ่ายน้ำประปาภายในหอพัก A ประจำหอพักนักศึกษา
แผนงาน พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์
ผลผลิต ผู้สำเร็จการศึกษาด้านสังคมศาสตร์
โครงการพัฒนานักศึกษาให้มีคุณลักษณะตามอัตลักษณ์บัณฑิต ๔ ประการ (A) (โครงการที่ ๑๕)
กิจกรรมที่ ๒๔ กิจกรรมบริหารจัดการหอพักสู่การเป็นหอพักสันติสุข
รหัส งบ. ๓๖-๐๓๑๕-๐๘.๓

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองพัฒนานักศึกษา โดยงานหอพักนักศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน ๑๘๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะโดยสังเขป งานจ้างปรับปรุงท่อเมนจ่ายน้ำประปาภายในหอพัก A ประจำหอพักนักศึกษา ดังนี้

๓.๑ งานเปลี่ยนระบบท่อเมนเฉพาะในแนวตั้งและอุปกรณ์ท่อแยกก่อนเข้ามิเตอร์วัดน้ำตลอดทั้งแนวท่อแบบยกชุด (ได้แก่ ชั้น ๒, ๓, ๔, ๕ และตาดฟ้า)

๓.๒ งานเปลี่ยนระบบท่อเมนในแนวตั้งและอุปกรณ์ท่อแยกก่อนเข้ามิเตอร์วัดน้ำ แบบยกชุดเฉพาะชั้น (ได้แก่ ชั้น ๓, ๔ และ ๕)

๓.๓ งานเปลี่ยนระบบท่อเฉพาะแนวตั้งทั้งเส้นเฉพาะชั้น ๒ จำนวน ๑ ชุด

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๔

จำนวนเงิน ๑๘๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง

๕.๑ บริษัท นิโอ ยูนิค เอ็นจิเนียริง จำกัด

๕.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิเชียรพันกร

๕.๓ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนกรและพิกุล

๖. รายชื่อคณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน


ชื่อ - นามสกุล

ตำแหน่ง

ลงชื่อ

๖.๑ นายก่อกานต์ ประเสริฐ

ประธานกรรมการ



๖.๒ นายวิญญู ยุติธรรม

กรรมการ



๖.๓ นางสาวสุภาพร คงเพชร

กรรมการ



ลงชื่อ.....


(ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุรศักดิ์ แก้วอ่อน)

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏนครศรีธรรมราช

โครงการ :ปรับปรุงท่อเมนจ่ายน้ำประปาภายในหอพัก A ประจำหอพักนักศึกษา
 ประมาณการเมื่อวันที่ 07 ก.ค. 2564

งานอาคารสถานที่และภูมิทัศน์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเปลี่ยนระบบท่อเมนเฉพาะในแนวตั้งและ อุปกรณ์ท่อแยกก่อนเข้า								
	มีเตอร์วัดน้ำตลอดทั้งแนวท่อแบบยกชุด (ได้แก่ ชั้น 2, 3, 4, 5 และ								
	ตลาดฟ้า)								
	งานท่อ PPR ขนาด 63 มม. (2 in.dia) ทนฯ 5.8 มม.	12	ม.	287.00	3,444.00	75.00	900.00	4,344.00	
	งานท่อ PPR ขนาด 32 มม. (1 in.dia) ทนฯ 2.9 มม.	4	ม.	76.00	304.00	30.00	120.00	424.00	
	งานเชื่อมต่อเยื่อเมกลีวนอกเสาสำหรับท่อ PPR ขนาด 63 มม.	1	อัน	793.00	793.00	238.00	238.00	1,031.00	
	งานชุดข้อต่อ, ข้อต่อแยกและอุปกรณ์สำหรับท่อเข้ามีเตอร์น้ำต่อ 1 ชั้น	8	ชุด	380.00	3,040.00	114.00	912.00	3,952.00	
	อุปกรณ์จับยึดและอื่นฯ	1	ล็อต	1,125.00	1,125.00	337.00	337.00	1,462.00	
	ค่าแรงหรือมอบระบบท่อแนวตั้งทั้งเส้นพร้อมงานตกแต่ง(ชั้น 2,3,4,5 และตลาดฟ้า)	1	งาน	1,000.00	1,000.00	4,000.00	4,000.00	5,000.00	
	งานทาสีท่อ	3	ตร.ม	40.00	120.00	34.00	102.00	222.00	
	งานทดสอบ ทำความสะอาด ทำสีสัญลักษณ์	1	งาน	375.00	375.00	112.00	112.00	487.00	
	งานบอกลวาล์ว 3/4 นิ้ว	8	ตัว	675.00	5,400.00	35.00	280.00	5,680.00	
	ราคาวัสดุและค่าแรง งานเปลี่ยนระบบท่อเมนเฉพาะในแนวตั้งและ								
	อุปกรณ์ท่อแยกก่อนเข้ามีเตอร์วัดน้ำตลอดทั้งแนวท่อแบบยกชุด,								
	เป็นเงิน / 1 ชั้น								
	รวมชั้น 2, 3, 4, 5 และตลาดฟ้า รวม 5 ชั้น							22,602.00	
	ราคาวัสดุและค่าแรง 5 ชั้น							5	
								113,010.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ *Sanna* ลงชื่อ.....กรรมการ *วิญญู* ลงชื่อ.....กรรมการ *วิญญู*

(นายก อบจ. ประเสริฐ) (นายวิญญู ยุติธรรม) (นางสาวสุภาพร คงเพชร)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน			
2	งานเปลี่ยนระบบท่อเมนเฉพาะในแนวตั้งและอุปกรณ์ท่อแยกก่อนเข้า มิเตอร์วัดน้ำแบบยกชุดเฉพาะ ชั้นใต้ถ่ม ชั้น 3, 4, และ 5 งานท่อ PPR ขนาด 63 มม. (2 in.dia) ทน 5.8 มม. งานข้อต่อยูนิยอนเกลียวนอกสำหรับท่อ PPR ขนาด 63 มม. งานชุดข้อต่อ, ข้อต่อแยกและอุปกรณ์สำหรับข้อต่อเข้ามิเตอร์น้ำต่อ 1 ชั้น อุปกรณ์จับยึดและอื่นๆ ค่าแรงถอดระบบท่อแนวตั้งทั้งเส้นเฉพาะชั้น(เฉพาะชั้น 3,4,5 ชั้นใต้ ชั้นหนึ่ง) 2 ห้องพัก งานทาสีท่อ งานทดสอบ ทำความสะอาด ทำสีสัญลักษณ์ งานบอกลาว 3/4 นิ้ว รวมราคางานเปลี่ยนระบบท่อเมนเฉพาะในแนวตั้งและอุปกรณ์ท่อแยก ก่อนเข้ามิเตอร์วัดน้ำแบบยกชุดเฉพาะ ชั้นใต้ถ่ม ชั้น 3, 4, และ 5 ชั้นใต้ถ่มหนึ่ง 2 ห้องพักต่อ 1 ชุด เป็นเงิน / 1 ชั้น รวมชั้น 3, 4, และ รวม 3 ชั้น ราคาวัสดุและค่าแรง 5 ชั้น	4 1 2 1 1 1 1 1 2	ม. อื่น ชุด ถือ งาน ตร.ม งาน ตัว	287.00 793.00 380.00 345.00 - 40.00 115.00 675.00	1,148.00 793.00 760.00 345.00 - 40.00 115.00 1,350.00	75.00 238.00 114.00 104.00 1,400.00 34.00 34.00 35.00	300.00 238.00 228.00 104.00 1,400.00 34.00 34.00 70.00	1,448.00 1,031.00 988.00 449.00 1,400.00 74.00 149.00 1,420.00			
								6,959.00	3		
								20,877.00			

ลงชื่อ.....*Prasanna*.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....*Prasanna*.....กรรมการ ลงชื่อ.....*Prasanna*.....กรรมการ

(นายกอภานต์ ประเสริฐ) (นายวิญญู ยุติธรรม) (นางสาวสุภาพร คงเพชร)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานเปลี่ยนแปลงเฉพาะแนวตั้งทั้งสิ้นเฉพาะชั้น 2 จำนวน 1 ชุด								
	งานท่อ PPR ขนาด 32 มม. (1 in.dia) ทน 2.9 มม.	4	ม.	76.00	304.00	30.00	120.00	424.00	
	งานเชื่อมต่อเยนเกลียวนอกสำหรับท่อ PPR ขนาด 32 มม.	1	อัน	276.00	276.00	82.00	82.00	358.00	
	งานชุดเชื่อมต่อ, ข้อต่อแยกและอุปกรณ์สำหรับต่อเข้ามิเตอร์น้ำต่อ 1 ชั้น	2	ชุด	380.00	760.00	114.00	228.00	988.00	
	งานอุปกรณ์จับยึดและอื่นๆ	1	ล็อต	91.00	91.00	27.00	27.00	118.00	
	งานค่าแรงถอดระบบท่อแนวตั้งทั้งสิ้น เฉพาะชั้น 2	1	งาน	-	-	1,400.00	1,400.00	1,400.00	
	งานทาสีท่อ	0.5	ตร.ม	40.00	20.00	34.00	17.00	37.00	
	งานทดสอบ ทำความสะอาด ทำสีสัญลักษณ์ เฉพาะชั้น 2	1	งาน	30.00	30.00	9.00	9.00	39.00	
	งานบอลลวาล์ว 3/4 นิ้ว	2	ตัว	675.00	1,350.00	35.00	70.00	1,420.00	
	รวมราคางานเปลี่ยนแปลงระบบท่อเฉพาะแนวตั้งทั้งสิ้นเฉพาะชั้น 2 จำนวน								
	1 ชุด ราคาวัสดุและค่าแรง							4,784.00	
	ราคาจ้างปรับปรุงท่อเมนจ่ายน้ำประปาภายในห้องพัก A								
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (1) + (2) + (3)							138,671.00	

ลงชื่อ.....*Prasanna*.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....*Prasanna*.....กรรมการ ลงชื่อ.....*Prasanna*.....กรรมการ

(นายเอกกานต์ ประเสริฐ) (นายวิญญู ยุติธรรม) (นางสาวสุภาพร คงเพชร)